云阳发改投〔2023〕865号

云阳县发展和改革委员会
关于云阳县青龙街道排水管网改造项目
投资概算的批复

云阳县住房和城乡建设委员会：
[bookmark: _GoBack]你单位《关于云阳县青龙街道排水管网改造项目投资概算的请示》（云阳住房城乡建委函〔2023〕414号）收悉。根据县住房城乡建委《关于云阳县青龙街道排水管网改造项目初步设计的批复》（云阳住房城乡建委函〔2023〕402号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县青龙街道排水管网改造项目投资概算批复如下：
一、项目名称：云阳县青龙街道排水管网改造项目
二、项目业主：云阳县城市排水事务中心
三、项目代码：2212-500235-04-01-846216
四、主要建设内容及规模：本项目整治易涝点4处、治理内涝3处，改造雨水管网5.4千米、改造污水管网36.35千米、修复破损管网12.5千米，建设检查井、截流井、化粪池、溢流口等配套附属设施工程。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资为8750万元，其中工程建设费7437.5万元，工程建设其他费用710.6万元，基本预备费601.9万元。资金来源为申请中央预算资金和业主自筹。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会
    2023年11月9日

抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局。
云阳县发展和改革委员会办公室            2023年11月9日印发
— 2 —

— - 1 - —